廃止　　一般承継
道路占用　　　　　　　　　　　　　　　　　届書
名称変更　住所変更

　年　月　日

福岡市　　　区長　様

住　所
氏　名
担当者
TEL　　　　　－　　　－
E-mail

さきに許可（回答）のあった道路占用について，下記のとおり届け出ます。

記

	占用場所
	路線名
場　所

	最新の許可年月日・番号
	年　月　日付　　　第　　　号

	理　　由

	内　　容

	その他

（注）
１　必要とする届出種類を選択すること。
２　理由欄には、届出の提出に至る具体的理由を記載するものとし、一般承継の場合には承継の内容、締結日等を記載すること。
[bookmark: _GoBack]３　内容欄には、被継承人の住所・氏名，新旧の名称・住所等を記載すること。
４　必要に応じて関係資料を添付すること。